1

Протокол JYs 4

пУбличныхсЛУшанийпоВоПросУрассмоТренияПроектамежеВания
земельного участка под чurо*об"льной дорогой (проезла) от ул,

молодеиtной до ул. Бупеновка д. Прудки ПрулкоВСКОГО СеЛЬСКОГО

ПосеЛенияПочинкоВскоГорайонаСмоленскойобласти

22 сентября2020 года.

д. Прудки

Присутствовапо - 1З чел,

(список прилагается)

публичные слушания открыла Пtигульская Наталья Валерьевна И,о,

Главы муницип-"rо.о образования Прулковского селъского посеJIения

Починковского района Смоленской области, которая предложила избрать

секретарем публичных слуш аний Попо ву Галину В итальевну,

Голосовали: за - 1З, против - 0, воздержаJIись - 0,

Решили:

избрать секретарем публичных слушаний - Попову Галину Витальевну,

повестка дня:

1.РассмотрениеПроекТаМежеВанияЗеМелЬноГоrIасТкаПоД
автомобильной дорЪгой (проЪзда) от ул, Молодежной до ул, Буденовка д,

прулки Прулковского сельского по..п."ия Починковского района Смоленской

области.

Главный специалист Администрации Прулковского сельского поселения

починковского района Смоленской области г.в. Попову, ознакомила всех

ПрисУТстВУЮЩихсПроекТоММеЖеВанияЗеМелъноГоУчасТкаПоД
автомобильной дорогой (проезда) о, ул, Молодежной до ул, Буденовка д,

прудки Прулковского сельского .rо..п.rия Починковского района Смоленской

области.
и.о. Главы муниципального образования Прулковского сельского

поселенИя Н.В. Жигульская выслушав всех участников публичных слушаний,

приняла во внимание мнение жителей, одобрить проект межевания земелъного

УЧасТкаПоДаВТомобильнойдорогой(проезла)оТУЛ.МолоДежнойДоУЛ.
Буденовка д. Прулки Прулковского сельского поселения Починковского

района Смоленской области, так же жители поселения были предупреждены,

что булет вестись фото фиксация на публичных слушаниях,

\

2

вопросов и других предложений от присутствующих не поступ€лло.

голосовали:

((за) - 13 человек, ((против>> - 0 человек, ((воздержЕtJIись> - 0 человек,

РЕШИЛИ:

одобрить проект межевания земельного участка под автомобильной

дорогой (проездаi о, ул. Молодежной до ул. Буденовка д, Прулки

Прулковского сельского поселениrI Починковского района Смоленской

области.

голосовали:

(за)) - 13 человек, ((против>> - 0 человек, (воздержались) - 0 человек,

все вопросы рассмотрены. Заседание объявляется закрытым.

Председатель Н.В. Жиryльская

Секретарь Г.В. Попова

ф